
ES Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 059/2016 

Constitui Comissão para avaliar a banca da 
Promoção Funcional Docente para a 
Classe E com denominação de Professor 
Titular na Carreira do Instituto de Ciências 
Exatas. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, 

RESOLVE: 

Art. 1 9 	Constituir Comissão integrada pelos Professores Márcio Muniz de Farias 
(FT), Anamélia Lorenzett Bocca (lB) e Roberto Gouart Menezes (IREI-)  
para, sob a presidência do primeiro, avaliar a banca e emitir parecer sobre 
a Promoção Funcional Docente para Classe E do Docente Li Weigang, do 
Instituto de Ciências Exatas. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 30 de março de 2016. 

Sonha Nair Bao 
Presidente 

C!cópia GRENRT/SOC//FT/IB/IreI/DGP 	 EI Q .gmaiI. x'm, 


